АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2020                                                                              № 64
хутор Незаймановский

Об установлении Порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к  бюджету Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района

В соответствии со статьями 9, 20, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к местному бюджету п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок применения целевых статей в части относящейся к

местному бюджету (прилагается).

2. Установить, что перечень и коды целевых статей бюджета

муниципального образования, финансовое обеспечение которого

осуществляется за счет иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, определяются в порядке, согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Постановление администрации Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района от 20 августа 2019 года № 70 «Об установлении порядка

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящийся к бюджету Новоленинского сельского поселения Тимашевского

района» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления и обеспечением

своевременного внесения в него соответствующих изменений возложить на

ведущего специалиста администрации Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района С.В. Игольникову.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Незаймановского сельского поселения

Тимашевского района                                            В.А. Штангей